Председателю Объединенной Проблемной комиссии ФГБУ «НМИЦ радиологии» Минздрава России
к.м.н. Шегаю П.В.
_________________________________
                                                                    __________________________________
                                                      __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу рассмотреть на очередном заседании Объединенной Проблемной комиссии аннотацию моей диссертационной работы на соискание ученой степени __________ медицинских наук на тему «___________» по специальности: 14.01.13 - Лучевая диагностика, лучевая терапия.
14.01.12 - Онкология.
	Научный руководитель: ……….    (____________________)
                                                                                                    (Подпись)

____________________________  (____________________)
   (Подпись)                                                                        (Ф.И.О.)

_______________
    (Дата)

Председателю Объединенной Проблемной комиссии ФГБУ «НМИЦ радиологии» Минздрава России
к.м.н. Шегаю П.В.
_________________________________
                                                                    __________________________________
                                                      __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу рассмотреть на очередном заседании Объединенной Проблемной комиссии протокол клинического исследования:
«_______»
	Протокол одобрен Локальным Этическим комитетом ФГБУ «НМИЦ радиологии» Минздрава России (выписка протокола ЛЭК прилагается).

Главный исследователь ________________

[bookmark: _GoBack] (__________________________)
                                                                      (Подпись)                                                                        (Ф.И.О.)

_______________
    (Дата)